
 

  

Istituto Comprensivo    “F. D’ASSISI – NICOLA AMORE” 

Scuola dell’Infanzia / Primaria /  Secondaria di I grado (con sezione a indirizzo musicale) 

80048-SANT’ANASTASIA (NA) – Via Verdi, 72 

Tel. 0818930723 – 0818930709-0819762332 

Cod. Mecc NAIC8GU00E – C.F. 95246120638 

e-mail  naic8gu00e@istruzione.it 

pec naic8gu00e@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot.n.663 /VI.1 del 03 febbraio 2020 

All'albo  

Al sito WEB 

  www.icdassisi-nicolaamore.gov.it 

Agli ATTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGETTO “SCUOLA VIVA IV – a.s. 2019/2020” Cod.  Uff 616/4 

POR Campania FSE 2014/2020 – D.D. n. 783 dell’8/07/2019 

Asse III   Obiettivo Specifico 12 Azione 10.1.1 

 

BANDO INTERNO PER IL RECLUTAMENTO 

TUTOR INTERNI DEL PROGETTO 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
 

PROGETTO “SCUOLA VIVA” IV ANNUALITA’ 

CUP: J28H19000370007 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 
 
Visto il DPR n. 275/1999 “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche” 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 recante “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii; 

                  Visto il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1,c.143, della legge 13 luglio 

2015 n. 107”; 

Visto Il Decreto del Presidente del Consiglio del 14 novembre 2014 con il quale si completa l’attività      

normativa necessaria alla completa attuazione del Codice dell’Amministrazione digitale; 

Vista  la Delibera di Giunta Regionale n. 204 del 10/05/2016 (BURC n. 31 del 16/05/2016), attraverso 

cui sono stati attivati, nell’ambito del Programma Scuola Viva “interventi volti a rafforzare la relazione 

tra scuola, territorio, imprese e cittadini trasformando le scuole in luoghi di incontro, democrazia e 

accrescimento culturale e favorendo l’integrazione e il travaso nella didattica tradizionale di esperienze 

positive acquisite, delle attività extracurricolari, delle metodologie alternative, anche con il 

coinvolgimento attivo delle famiglie”; 

Visto il Decreto Dirigenziale n. 783 del 08/07/2019  è stato approvato l’Avviso per la partecipazione alla 

mailto:naic8gu00e@istruzione.it
mailto:naic8gu00e@pec.istruzione.it
http://www.icdassisi-nicolaamore.gov.it/


 

  
Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva – IV annualità”, da realizzare con il contributo del 

PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 Priorità d’investimento 10 – Obiettivo specifico 12, 

il cui termine di scadenza per la presentazione delle proposte progettuali è stato prorogato al 04/10/2019 

con Decreto Dirigenziale n. 954 del 11/09/2019; 
Viste la delibera n°4 del 05/09/2019 del Collegio dei docenti e la delibera n°11 del 23/09/2019 del 
Consiglio di Istituto con cui si approva la realizzazione di tale Progetto; 
Viste le linee guida per i Beneficiari 2014-2020 Regione Campania programma operativo fondo  
sociale europeo 2014 - 2020; 

Premesso che questa amministrazione evidenzia che il progetto potrà essere attivato solo in caso di 

approvazione e finanziamento da parte della Regione Campania unica Autorità Responsabile della 

selezione e monitoraggio dei progetto e del controllo ed autorizzazione del rendiconto; 

Vista la Determina a contrarre Prot.n.12/VI.1 del 03/01/2020 

Visto il Decreto Dirigenziale n. 1135 del 05/11/2019 e 1196 del 19/11/2019, agli esiti delle attività svolte 

dagli Uffici competenti, è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento 

Cod.Uff. Istituto Scolastico Sede Titolo progetto 
n. ore 

 

Finanziamento 

616/4 
Istituto Comprensivo 

F.D’Assisi - Amore 
Sant’Anastasia 

Educare al 

benessere fin da 

piccoli 

240 55.000,00 

CUP 
J28H19000370007 

 
 
 
Visto il bando Prot.n.170/VI.1 del 13/01/2020 
Considerate le domande pervenute 
 

CONSIDERATO CHE 
 
I cinque moduli del progetto che si svolgeranno presso la Sede dell’I.C. “F. d’Assisi – N. Amore” di 

Sant’Anastasia, in orario extrascolastico, richiedono la partecipazione di professionalità in sostegno 

all’attività dei Docenti esterni, con compiti di codocenza e di organizzazione di attività ludico- pratiche 

richieste dal percorso formativo proposto dal singolo modulo. 
 
 

DECRETA  

La pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA relativa al reperimento di figure di TUTOR 

interno al fine di attuare i cinque moduli nell’ambito del Progetto Scuola Viva IV annualità 
 
 

Titolo Modulo COGNOME E NOME N. ore Punteggio 

1. LABORATORIO DI 

CINEMA – LA 

MALEDIZIONE 

DELL’ACCIAIO 

1. TUFANO ANNAMARIA 25 22 



 

  

 2. AMBROSINO FRANCESCO 25 19 

2. BULLISMO: scherzo, litigio 

o reato? 
1. D’ONOFRIO ROSA 30 31 

3. IL PARLAMENTINO 

STUDENTESCO: Le 

Istituzioni siamo noi 

1. DI MARTINO MARIA 30 28 

4. SUONO O SON DESTO 1. MONDELLI FLAVIANA 35 42 

 2. STROCCHIA LORENZO 35 16 

5. IL MAGO DI OZ 1. BARONE ANGELA  30 17 

 3. VENEROSO IMMACOLATA  30 12 

 
 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 7 gg. dalla data odierna 

Trascorsi 7 (sette) giorni senza la ricezione di eventuali reclami la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Angela De Falco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 

 

 


